
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Ribecco Maria Grazia 
Referente del procedimento: Elena Borotti, Raffaele Di Lauro 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it Posta Certificata: csapc@postacert.istru-

zione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2022 di ripubblicazione delle GPS con le relati- 
ve graduatorie provinciali per le supplenze (GPS); 

 
VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente 

di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 3950 del 13/09/2022; 
 
VISTO il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 3952 del 13/09/2022; 
 
VISTA l’ individuazione per il docente MARADEI PAOLO  da 2 fascia GPS su posto di COMUNE 

presso SMS Dante Carducci, classe di concorso A022; 
 
VISTA la comunicazione della SMS Dante Carducci prot. n. 6285 del 19.09.2022 avente ad og-

getto la risoluzione del contratto di lavoro a tempo determinato stipulato con il docente MARADEI 
PAOLO cls A022; 

 
VISTO il decreto di rettifica del punteggio prot.n. 4128 del 21.09.2022; 
 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alle dovute correzioni nelle relative GPS e ad annullare        

l’ individuazione conferita in data 14/09/2022 da 2 fascia GPS per la classe di concorso A022; 
 

DECRETA 
 

Art.1 Conseguentemente è annullata l’individuazione per la classe di concorso A022: 
- nomina a MARADEI PAOLO per 1 cattedra di POSTO COMUNE A022 presso SMS DANTE CAR-

DUCCI; 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 


		2022-09-21T12:08:38+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-21T14:28:49+0200
	protocollo




